
UCHWAŁA NR LXXI/576/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji do spraw Planowania, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 
w Mońkach na 2024r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy Komisji do spraw Planowania, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 
w Mońkach na 2024r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Mońkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC65EC2-1C45-48E7-B680-96EDE3503421. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/576/24 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW PLANOWANIA, BUDŻETU I FINANSÓW NA 2024 ROK 

1) Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Mońki za 2023r. 

2) Opiniowanie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Moniek. 

3) Opiniowanie projektu budżetu Gminy Mońki na 2025r. 

4) Ocena wniosków złożonych przez kluby sportowe, zgodnie z Uchwałą Nr XLVIII/364/14 Rady Miejskiej 
w Mońkach z dnia 9 października 2014r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu w Gminie Mońki. 

5) Analiza możliwości pozyskiwania funduszy zewnętrznych. 

6) Opiniowanie uchwał przedłożonych przez Burmistrza Moniek. 

7) Wykonywanie innych spraw zleconych przez Radę i należących do zakresu działania Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC65EC2-1C45-48E7-B680-96EDE3503421. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/576/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW PLANOWANIA, BUDŻETU I FINANSÓW NA 2024 ROK
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1



